Visite nosso site: www.pmf.sc.gov.br
e-mail: geanloureiro@pmf.sc.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

      O Prefeito Municipal de Florianópolis, no uso de suas atribuições, com
base na Lei Municipal nº. 6.700/2005, e em conformidade com o Parágrafo
Quarto, do Artigo 9º e Parágrafo Único, do Artigo 48, ambos da Lei
Complementar nº. 101/2000, de 04 de maio de 2000 – LRF faz saber a quem
interessar possa que irá realizar Audiência Pública com o objetivo de;

Apresentar a Elaboração do Orçamento (LOA) para o Exercício
de 2021.

Data: 18/09/2020

Horário: 14 horas

Considerando a necessidade de medidas de prevenção e combate ao
contágio do Novo Coronavírus (COVID-19), e as determinações das
autoridades em saúde pública para evitar aglomerações, informa que a
apresentação da audiência pública será transmitida excepcionalmente de forma
virtual e ficará disponível no site, bem como, nas redes sociais da Prefeitura
Municipal de Florianópolis e da plataforma On-line no Youtube. As
manifestações sobre o conteúdo da apresentação poderão ser encaminhadas
através do e-mail: diorc.sf@pmf.sc.gov.br.

Assim, ficam convidados todos os munícipes a assistirem a apresentação
desta Audiência Pública.

Florianópolis (SC), 20 de agosto de 2020.

Gean Marques Loureiro

Prefeito Municipal